
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/82/2020 z dnia 29 czerwca 2020  r. w sprawie wzorów deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości położonych w Mieście i Gminie Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b, art.6k ust. 3, art 6n ust.1 i art. 6 l ust.1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2024 r. poz.399 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/82/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 czerwca 2020 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj-
Pom. z 2020 poz. 3460) w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości położonych w Mieście i Gminie Górzno wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 po wyrazach: "załącznik nr 2" spójnik  "i" zastępuje się przecinkiem oraz po wyrazach: 
"załącznik nr 3" dopisuje się wyrazy "i  załącznik 4"; 

a) w § 1 ust.1 pkt 3 po wyrazie "niezamieszkałych" kropkę zastępuje się średnikiem; 

b) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 4 "4)właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe." 

2) w § 1 ust.2 po wyrazie "(E Puap)" usuwa się kropkę i dopisuje się wyrazy "lub skrzynki (e-Doręczenia)."; 

3) w § 1 ust.4 po cyfrze "2" spójnik "i" zastępuje się przecinkiem oraz po cyfrze "3" dodaje się wyrazy "i 4"; 

4) w § 1 ust.5 po wyrazie "ePuap" dodaje się wyrazy, "lub skrzynki (e-Doręczenia)"; 

5) dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w złączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2297



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Pobłocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2297



 

DOK-L

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI

WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

PODSTAWA PRAWNA Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz.U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.)

SKŁADAJĄCY

Właściciel nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub innej

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno -wypoczynkowe, położonej

na terenie miasta i gminy Górzno. Przez właścicieli rozumie się także

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby

posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty

władające nieruchomością.

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA

DEKLARACJI
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno

MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Urząd Miasta i Gminy Górzno

ul. Rynek 1

87-320 Górzno

TERMIN ZŁOŻENIA DEKLARACJI

- 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie

obowiązku opłaty

- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiany

danych zawartych w deklaracji

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE

SPOSOBU WYPEŁNIANIA

DEKLARACJI

Wypełnić ręcznie lub komputerowo

Wypełnić białe pole znakiem „X” lub słownie

 A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):
□  PIERWSZA DEKLARACA (dd,mm,rrrr) ….................................
□ NOWA DEKLARACJA - ZMIANA DANYCH DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd,mm,rrrr) ….................................
□ KOREKTA DEKLARACJI (dd,mm,rrrr) ….................................

 B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):
□  WŁAŚCICIEL
□ WSPÓŁWLAŚCICIEL
□ UŻYTKOWNIK WIECZYSTY
□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA, OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE LUB UŻYTKOWANIU
□ INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ

 C. DANE SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ
 C.1.1. RODZAJ PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):
□ OSOBA(Y) FIZYCZNA(E)
□ OSOBA PRAWNA
□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

 C.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Załącznik do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Miejskiej w Górznie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2297



Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

 C.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 C.2.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

 C.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE (rubryki C.3.1., C.3.2. i C.3.3. należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość
stanowi własność dwóch współwłaścicieli – wypełnia współwłaściciel lub własność ustawową majątkową
małżeńską – wypełnia współmałżonek)
Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

 C.3.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** (należy wypełnić w przypadku, gdy adres zamieszkania jest
inny od podanego w rubryce C.2.2.)
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 C.3.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE
Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

 C.4.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, jeżeli dane do korespondencji są inne niż w podane
w rubrykach C.2.2. i C.3.2. )
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 D. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY

Typ nieruchomości (zaznaczyć właściwe pole)
□ domek letniskowy
□ inna nieruchomość rekreacyjno-wypoczynkowa (jaka)………………………………………………………………………………
Miejscowość Ulica Nr budynku

Numer nieruchomości w ewidencji gruntów

 E. RYCZAŁTOWA STAWKA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
 Liczba domków letniskowych na
nieruchomości/ liczba nieruchomości
wykorzystywanych na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe

 X
 Ryczałtowa roczna
stawka opłaty (zł)

 =  Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty (zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2297



 F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH

Złożony załącznik DOK-L-1 □ TAK □ NIE

 G. POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132 ze. zm.).

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno deklarację o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na

powstanie obowiązku opłaty.

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nową deklarację

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana.

Zgodnie z art. 6 o ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości Burmistrz

Miasta i Gminy Górzno określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

 H. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Górzno, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy

Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno.

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@gorzno.pl, 56-644-83-57 lub pisemnie na adres Administratora.

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru odpadów komunalnych,

w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków

wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny

do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów

archiwalnych.

4) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu.

5) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską,

Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

6) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych;

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;

c) prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych

osobowych (RODO);

7) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu,

o którym mowa w punkcie 3.

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych

osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

………………………………………………. …………………………………………….

(miejscowość i data) czytelny podpis

 J. ADNOTACJE ORGANU

Uwagi

Data (dd-mm-rrrr)

__ __ - __ __ - __ __ __ __

Podpis pracownika przyjmującego formularz

 Objaśnienia:
 CZĘŚĆ A - Należy zaznaczyć okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji poprzez zaznaczenie właściwego pola kwadrat.

 CZĘŚĆ B - Przez właściciela nieruchomości, zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach należy rozumieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i
osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2297



 CZĘŚĆ C - Dane identyfikacyjne, adres zamieszkania, dane kontaktowe podmiotu/podmiotów składającego/składających deklaracje

*Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną.

**, Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości
prawnej.

 CZĘŚĆ D - Należy zaznaczyć typ nieruchomości, na której powstają odpady oraz położenie nieruchomości, na której powstają
odpady.

 CZĘŚĆ E - Należy wpisać liczbę domków letniskowych lub nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w
szt., ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wskazaną w odrębnej Uchwale Rady Miejskiej w
Górznie i wyliczyć wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn szt. Domków
letniskowych lub nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe i rocznej ryczałtowej stawki opłaty).

 CZĘŚĆ F - Należy zaznaczyć odpowiednio TAK lub NIE.

 CZĘŚĆ G - Pouczenie

 CZĘŚĆ H - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r.
Nr 119, s.1 ze zm.)

 CZĘŚĆ I  - Należy wpisać miejscowość i datę złożonej deklaracji oraz podpisać czytelnie deklarację.

 CZĘŚĆ J - Adnotacje organu

Załącznik nr 1
do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

 ZAŁĄCZNIK DOK-L-1

 Zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nieruchomości

Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

złożonej

w dniu __ __ - __ __ - __ __ __ __ (dd-mm-rrrr)

Dane identyfikacyjne nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja

……………………………………………………………………………………………………………...

W przypadku więcej niż dwóch współwłaścicieli nieruchomości obowiązanych do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, do składanej deklaracji należy dołączyć poniższe zestawienie danych o pozostałych
współwłaścicielach nie ujętych w części C formularza deklaracji.

 DANE POZOSTAŁYCH WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ

 1. DANE IDENTYFIKACYJNE
Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

 1A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 1B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE
Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

 2. DANE IDENTYFIKACYJNE
Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2297



PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

 2A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 2B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE
Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

 3. DANE IDENTYFIKACYJNE
Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

 3A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 3B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE
Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

 4. DANE IDENTYFIKACYJNE
Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

 4A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

 4B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE
Numer telefon Adres poczty elektronicznej

 Objaśnienia:

*Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2297



**Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą

osobowości prawnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2297


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-05-05T11:32:56+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




